CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R u a  V isc o n d e  de G u a ra p u a v a , 311
C e n tro  A d m in is tra t iv o  28  de Ja n e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

F o n e /F a x  (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - C x . Po stal 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  - P ita n g a  - Paraná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 45/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal o cascalhamento e possível estudo para
pavimentação poliédrica no prolongamento da Rua da Liberdade. O referido trabalho se
faz necessário e é de extrema importância devido as dificuldades que os moradores
enfrentam com o pó e quando chove com o barro.

Sidiney Heidemann
Vereador

DEFERIDO ( Departamento de Administra

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br